



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Gelişmekte Olan Ülke Ekonomileri	İKT6003		3 + 0	7,5	Seçmeli
Birim Bölüm	İktisat - DR - Lisansüstü (Sözel Anlatım)				
Amaç	Küresel dünyanın 1980 sonrası yeni oyuncularını Gelişmekte Olan Ülkelerin(GOÜ) ekonomilerinin yapısının ve farklılıklarının incelenmesi				
Ders İçeriği	GOÜ'lerin serbest piyasaya geçiş süreci ve finansal liberalizasyona eklenmeleri, dünya ticaretindeki payları, GOÜ'lere yönelik sermaye akımları ve sonuçları, ülke ekonomilerinin kriz deneyimleri.				
Ders Kaynakları	Güncel ulusal ve uluslar arası kitap ve makaleler.				

Hafta	Konu
1	Küreselleşme ve entegrasyon kavramları
2	1980 sonrası Washington Uzlaşması Süreci ve GOÜ'lerin ortaya çıkış
3	Serbest Piyasaya geçiş süreci ve GOÜ'lerin deneyimleri
4	Serbest Piyasaya geçiş süreci ve GOÜ'lerin deneyimleri
5	GOÜ'lerin dünya ticaretindeki yeri
6	GOÜ'lerin finansal liberalizasyonu ve finans piyasalarındaki yeri
7	Ara Sınav
8	GOÜ'leri bankacılık sektörü ve döviz piyasalarında serbestleşmesi ve Bankacılık Krizleri
9	GOÜ'lerde sermaye hareketleri
10	Ekonomik Entegrasyon Örneği "MERCOSUR"
11	GOÜ'lerin makro değişkenleri, bütçe açığı, borçlanma, konsolidasyon, ülke riskleri
12	Kredi derecelendirme kuruluşları, risk değerlendirmesi ve GOÜ'ler
13	GOÜ'lerin üretim yapısı, emek piyasaları
14	GOÜ'lerin kalkınma problemi ve MENA ülkeleri

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotları	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	3	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	2	14
Ara Sınav 1		20	1
Final		30	2
Ders İş Yükü:		192	
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):		7,53	

Program Çıktıları	
1	Alanıyla ilgili yapacağı araştırma ve analizlerde kullanmak üzere temel kavramsal, teorik ve güncel bilgilere sahip olmak.
2	Alanıyla ilgili sorunları tespit edebilme, nicel ve nitel yöntem ve araçları kullanarak çözüm önerileri sunabilme becerisini kazanmak.
3	Alanı ve diğer disiplinler arasında bağlantı kurarak analiz yapma ve uygulama safhalarında bilgilerini disiplinler arası değerlendirebilme yetisini edinmek.
4	Alanıyla ilgili çalışmalarında kullanmak üzere ihtiyaç duyulan verilerin temin edilmesi, işlenmesi ve analize tabi tutulması amacıyla; bilgisayar yazılımı, bilişim ve iletişim teknolojilerini ileri düzeyde kullanabilme becerisini kazanmak.
5	Analiz çalışmalarında elde ettiği sonuçları yorumlayabilme ve bu amaçla konjonktürel şartların farkındalığını kazanmak.
6	Özgün bir araştırma sürecini bağımsız olarak algılama, tasarlama, uygulama ve sonuçlandırma ve bu süreci yönetme becerisini kazanmak.
7	Ortaya koyduğu çözüm ve politika araçlarının olası sonuçlarını alanında kullanılan yöntem ve araçlar yardımıyla tahmin edebilme becerisini kazanmak.
8	Alanına yenilik getiren yeni bir bilimsel yöntem geliştirme veya son dönem ortaya çıkan analiz yöntemlerini alanına uygulama becerisini kazanmak.
9	Öğrenim deneyimlerini yansıtabilme ve bununla ilgili dönütlere uyum sağlayabilme becerisini edinmek.
10	Yaşadığı ülkenin sosyal ve iktisadi sorunlarını analiz edebilecek, çözüm ve politikalar üretebilecek düzeyde toplumu ve ilgili kurumları tanımak.
11	Alanıyla ilgili literatürü analiz ederek eleştirel değerlendirmelerde bulunabilmek.
12	Alanıyla ilgili gelişmeleri takip edebilecek ve yazılı, sözlü ve görsel iletişim kurabilecek düzeyde yabancı dil bilmek.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12
1980 sonrası süreçte GOÜ'lerin bütçe açıkları, borçlanma vb. makro değişkenleri ile kriz deneyimlerinin kavranarak, günümüze yönelik çözüm önerilerinin geliştirilmesi	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5
Serbest piyasa ekonomisine geçiş deneyimleri ve sonuçlarının GOÜ'ler açısından değerlendirilip anlaşılması	3	3	3	3	4	4	4	3	3	5	4	4
GOÜ kavramının anlaşılması ve küreselleşmenin boyutlarının farkına varılması	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4